CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.091/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 21 de novembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.841/2023, de autoria da Vereadora DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal
de Educação, informações sobre qual é o procedimento adotado para as matrículas e
rematrículas na rede municipal de ensino. Requer ainda que informe se a
apresentação da caderneta de vacinação e a aplicação das doses contra a COVID-19
são condições indispensáveis para a efetivação das matrículas e rematrículas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-12-19T11:15:06-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:46:14-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro